
 

 

 

                PROTOKÓŁ                                              

z posiedzenia 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

w dniu  27 LISTOPADA 2024 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Ad 1 i 2. Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski o godzinie 11.30 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 4 członków Zarządu: 

1) Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski,  

2) Tomasz Miłowski - Członek Zarządu, 

3) Maciej Boinski – Członek Zarządu, 

4) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu. 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał.  

Na posiedzeniu nieobecny był Michał Dubkowski – Wicestarosta Nakielski. 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

1) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu, 

2) Natalia Zmudzińska – Skarbnik Powiatu, 

3) Magdalena Ślagowska – protokolantka. 

Ad 3.  Krzysztof  Błoński - Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu 

przyjął jednogłośnie w następującej wersji: 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Wniosek w sprawie nabycia zabudowanej nieruchomości w Nakle nad Notecią. 

6. Wniosek prezesa Stowarzyszenia Mieszkańców Gminy Szubin „Szubiniacy” w sprawie wsparcia 

finansowego VI edycji „Konwoju Mikołajów Gminy Szubin”. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do działań koordynujących dotyczących koncepcji 

utworzenia parku krajobrazowego na obszarze gmin: Nakło nad Notecią, Kcynia, Szubin, Sadki, Białe 

Błota, Sicienko, Łabiszyn, Bydgoszcz. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady VII sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego (projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

powiatu nakielskiego oraz uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

nakielskiego na 2024 rok). 

9. Wolne wnioski. 

10. Zakończenie posiedzenia. 



 

 

 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5. Wniosek w sprawie nabycia zabudowanej nieruchomości w Nakle nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z protokołem z rokowań w sprawie ustalenia warunków nabycia zabudowanej 

nieruchomości w Nakle nad Notecią na potrzeby PPPP i PCPR, postanowił jednogłośnie o nabyciu nieruchomości 

za kwotę wynikającą z operatu szacunkowego tj. 345 300 zł. W toku prowadzonych negocjacji zbywający nie 

wyraził zgody na sprzedaż mieszkania w kwocie niższej niż wynikająca z operatu. 

Zarząd zdecydował, aby po zawarciu umowy sprzedaży właściciele zajmowali lokal nie dłużej niż  

do 30.06.2025 r. Jednocześnie zobowiązał Wydział Geodezji I Gospodarki Nieruchomościami do przedstawienia  

na kolejne posiedzenie informacji i projektu rozstrzygnięć w sprawie uregulowania kwestii czynszu  

dla najemców w okresie do 30.06.2025 r.  

 

Ad 6. Wniosek prezesa Stowarzyszenia Mieszkańców Gminy Szubin „Szubiniacy” w sprawie wsparcia 

finansowego VI edycji „Konwoju Mikołajów Gminy Szubin”. 

 

Zarząd Powiatu, na wniosek prezesa Stowarzyszenia Mieszkańców Gminy Szubin „Szubiniacy”, jednogłośnie 

zdecydował  o wyasygnowaniu środków finansowych w wysokości 2000 zł na organizację VI edycji „Konwoju 

Mikołajów Gminy Szubin”. Równoznacznie Zarząd zwraca uwagę, że tego rodzaju przedsięwzięcia doskonale 

wpisują się w konkursy ofert dla stowarzyszeń i Zarząd zachęca organizatorów do składania ofert w konkurach 

organizowanych przez gminy powiat i województwo. 

 

Ad 7. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do działań koordynujących dotyczących koncepcji utworzenia 

parku krajobrazowego na obszarze gmin: Nakło nad Notecią, Kcynia, Szubin, Sadki, Białe Błota, Sicienko, Łabiszyn, 

Bydgoszcz. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady VII sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

(projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego oraz 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok). 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 9. Wolne wnioski. 

 

Wniosków nie zgłoszono. 



 

 

 

 

Ad 10. Zakończenie posiedzenia. 

 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

 

 Starosta 

Krzysztof Błoński ........................................................ 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski ...................................................... 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

 

Tomasz Miłowski ........................................................ 

 

Maciej Boinski ............................................................. 

 

Ignacy Pogodziński ...................................................... 

Protokołowała 

Magdalena Ślagowska 


